
UCHWAŁA NR LXXI/480/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1993 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budowy wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji
w Krakowie domu mieszkalnego na nieruchomości komunalnej na osiedlu Rżąka

oraz w sprawie przekazania części wybudowanego domu
wraz z gruntem na własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 110 poz. 499/ i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30
poz. 127, Nr 103 poz. 446 i Nr 107 poz. 464/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W § 1 uchwały Nr LIII/365/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 czerwca 1992 r.

w sprawie budowy wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie domu
mieszkalnego na nieruchomości komunalnej na osiedlu Rżąka oraz w sprawie
przekazania części wybudowanego domu wraz z gruntem na własność Skarbu Państwa
zamiast wyrazów: „z których 50 ma być przeznaczone dla Policji a 39 na mieszkania
komunalne” wprowadza się wyrazy: „z których 36 ma być przeznaczone dla Policji a 53
na mieszkania komunalne”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


